
 

 

  
 

Zarządzenie Nr 209/2025 
Wójta Gminy Borzęcin 
z dnia 2 grudnia 2025 r. 

 
 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Borzęcin, 
przeznaczonych do dzierżawy na czas określony  

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881) oraz w 
związku z § 14 ust. 1, ust. 2 pkt c, ust. 3 i ust. 4. zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony, stanowiących załącznik do uchwały Nr XX/161/08 Rady Gminy w Borzęcinie z dnia 28 
października 2008 r., w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz. Urzęd. Woj. Małopolskiego z 2008 r., Nr 734, poz. 5158 z późn. zm.) - Wójt Gminy Borzęcin 
zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
Oddać w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony na okres 3 lat, nieruchomość 
gruntową położoną w obrębie: 

1. Przyborów, w skład której wchodzi część działki oznaczona w ewidencji gruntów i budynków 
numerem 1341, o powierzchni 0,0025 ha dla której w Sądzie Rejonowym w Brzesku prowadzona 
jest księga wieczysta nr TR1B/00062571/4, 

2. Przyborów, w skład której wchodzi część działki oznaczona w ewidencji gruntów i budynków 
numerem 1341, o powierzchni 0,0025 ha dla której w Sądzie Rejonowym w Brzesku prowadzona 
jest księga wieczysta nr TR1B/00062571/4, 

§ 2 
1. Informacje dotyczące części działki przeznaczonej do oddania w dzierżawę zawarte są w wykazie, 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Borzęcinie na okres 21 dni, a także udostępniony na stronie internetowej www.borzecin.pl oraz 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Borzęcinie. 
 
3. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie ogłoszona w lokalnej prasie. 
 
4. Bliższe informacje o przedmiocie dzierżawy można uzyskać pod numerem telefonu: (14) 674 63 70, 
wew. 15, przesyłając zapytanie drogą elektroniczną na adres: nieruchomosci@borzecin.pl, oraz osobiście 
w Urzędzie Gminy w Borzęcinie II piętro, pokój nr 20 – w godzinach pracy Urzędu. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 4 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. mienia komunalnego. 
 
 
 
      
 



 

 

 
 
 
 
         Załącznik nr 1 

 do Zarządzenia nr 209/2025 
 Wójta Gminy Borzęcin 

         z dnia 2 grudnia 2025 r. 
 

W Y K A Z 
 

nieruchomości stanowiącej własność gminy Borzęcin, przeznaczonej do oddania w dzierżawę 
w trybie bezprzetargowym: 

 

Położenie nieruchomości Przyborów Przyborów 

Nr księgi wieczystej TR1B/00062571/4 TR1B/00062571/4 

Nr działki 1341 1341 

Opis nieruchomości 

Część nieruchomość o powierzchni 
0,0025 ha, położona w obrębie 

Przyborów. 
Nieruchomość posiada następujący 

rodzaj użytku i klasę: 
ŁV  0,28 
W-ŁV  0,01 

 

 
 

Część nieruchomość o powierzchni 
0,0025 ha, położona w obrębie 

Przyborów. 
Nieruchomość posiada następujący 

rodzaj użytku i klasę: 
ŁV  0,28 
W-ŁV  0,01 

 

 
 

Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania 

Pod garaż blaszany niepołączony 
trwale z gruntem 

Pod garaż blaszany niepołączony 
trwale z gruntem 

Termin 
zagospodarowania 

nieruchomości 
Nie dotyczy Nie dotyczy 

Cena nieruchomości Nie dotyczy Nie dotyczy 

Wysokość stawek 
procentowych opłat z 

tytułu użytkowania 
wieczystego 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

Wysokość opłat z tytułu 
dzierżawy 

Czynsz dzierżawny roczny w 
kwocie: 120,00 zł + ustawowy 

podatek VAT płatny z góry do 31 
marca każdego roku z góry za dany 

rok 

Czynsz dzierżawny roczny w kwocie: 
120,00 zł + ustawowy podatek VAT 
płatny z góry do 31 marca każdego 

roku z góry za dany rok 

Zasady aktualizacji opłat Aktualizacja opłaty nie częściej niż Aktualizacja opłaty nie częściej niż 



 

 

raz w roku przeliczana według 
średniej ceny skupu żyta ogłaszanej 

przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego za okres 11 

kwartałów poprzedzających kwartał 
poprzedzający rok podatkowy. 

raz w roku przeliczana według 
średniej ceny skupu żyta ogłaszanej 

przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego za okres 11 

kwartałów poprzedzających kwartał 
poprzedzający rok podatkowy. 

Informacja o 
przeznaczeniu do 

oddania w dzierżawę 

Działka wydzierżawiana jest na 
pisemny wniosek 

zainteresowanego. W przypadku 
wpływu więcej niż jednego wniosku, 

dzierżawca wyłoniony zostanie w 
wyniku przetargu. Umowa 

dzierżawy zostanie zawarta na 
okres 3 lat 

Działka wydzierżawiana jest na 
pisemny wniosek zainteresowanego. 

W przypadku wpływu więcej niż 
jednego wniosku, dzierżawca 
wyłoniony zostanie w wyniku 
przetargu. Umowa dzierżawy 

zostanie zawarta na okres 3 lat 

Pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

 
 

Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Borzęcin, a także na stronie internetowej oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Borzęcinie w okresie od 2 grudnia 2025 r. do 23 grudnia 2025 r. 

 


